
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 70/BZP-PU.511.61.2021/BU Gdańsk dnia 24.03.2021 r.
BPZ-PU/62/2021/BU

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na „Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej 
zagospodarowania Jaru Wilanowskiego”

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.

Termin wykonania – 20 tygodni od daty zawarcia umowy

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, ze zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną.

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ewentualnymi załącznikami), sporządzonej według 
wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do 30.03.2021 
r. do godz. 15:00.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura 

Podpisano elektronicznie: 24-03-2021

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia z załącznikami

2. Formularz ofertowy

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 70/BZP-PU.511.61.2021/BU Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa zamówienia:

 „ Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej zagospodarowania Jaru Wilanowska”

1.1. Lokalizacja

Istniejący Jar Wilanowski znajduje się w mieście Gdańsk w dzielnicy Chełm-Ujeścisko, pomiędzy ulicami: 
Cebertowicza, Nieborowską i Wilanowską na terenie objętym Miejscowym Planem Zagospodarowania Terenu 
numer 1756 oraz 1803.

  1.2. Cel opracowania

 Określenie uwarunkowań i rozwiązań technicznych będących podstawą do opracowania dokumentacji 
stanowiącej koncepcję programowo-przestrzenną zagospodarowania Jaru Wilanowska (dalej: „Koncepcja”). 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
      2.1. Zakres terenowy:

Koncepcję programowo - przestrzenną należy wykonać dla terenów objętych mpzp:
 1756
 1803

W Koncepcji należy przedstawić propozycje powiązań komunikacyjnych z terenami przylegającymi, 
biorąc pod uwagę planowane zamierzenia deweloperskie w sąsiedztwie.

U W A G A !

Zgodnie z zapisami MPZP nr 1756 na terenie znajduje się osuwisko i tereny zagrożone ruchami 
masowymi ziemi wykazane w rejestrze osuwisk i terenów zagrożonych ruchami mas ziemi.

    2.2. Wytyczne dotyczące Koncepcji która powinna  zawierać w szczególności:

a) inwentaryzację szczegółową terenu, istniejących obiektów i zieleni,
b) warunki techniczne gestorów sieci,
c) materiały niezbędne dla potrzeb oceny oddziaływania na środowisko,
d) zbiorcze zestawienie kosztów,
e) uwarunkowania współczesne wynikające z aktualnych funkcji założenia parkowego, sposobu jego 

użytkowania oraz powiązań komunikacyjnych,
f) propozycje programowe i funkcjonalne dla poszczególnych części parku,
g) przystosowanie zagospodarowania parku do organizacji wydarzeń kulturalnych całorocznego 

wykorzystania jego terenu,
h) koncepcja powinna uwzględnić poprawę standardu i stanu technicznego wszystkich elementów 

zagospodarowania i wyposażenia terenu parku w tym m.in.:
- zejścia od ulic: Szpora, Nieborowskiej, Cebertowicza,
- budowę 2 boisk w miejscu boiska pełnowymiarowego - jedno boisko do piłki nożnej o nawierzchni 
trawiastej, drugie boisk wielofunkcyjne,



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

- wykonanie placów zabaw - w jak najbardziej naturalnej wersji - rozplanowane w taki sposób, aby nie 
blokować wniosków z BO,
-  wykonanie ścieżki dla rolkarzy (pętla), ścieżki dla biegaczy, miejsc dla dzieci do nauki jazdy na 
rowerze np.: miasteczko rowerowe, pumptrack dla starszych rowerzystów, wodny park zabaw, 
bezpieczne miejsca pod zjazdy sankami w sezonie zimowym (z wykorzystaniem naturalnego 
ukształtowania jaru),
- biały orlik w miejscu planowanych kortów tenisowych, czyli boisko przekształcane przy odpowiedniej 
pogodzie w lodowisko,
-   przy planowanych inwestycjach należy mieć na względzie zachowanie parkowego charakteru Jaru 
Wilanowskiego
- należy rozważyć możliwość zwiększenia atrakcyjności i oferty programowej parku poprzez 
przystosowanie obiektu do pełnienia funkcji kulturowych. Stworzenia w parku odpowiednich 
warunków do ich organizacji; koncepcja powinna określić zasady utrzymania parku,

k) Zieleń
 Koncepcją należy objąć wszystkie elementy roślinne parku, ze wskazaniem kierunku ich 

rewaloryzacji, zabezpieczenia i odtworzenia, a także kierunku ich przebudowy.

      2.3. Część ekonomiczna Koncepcji.
 W ramach opracowania Koncepcji należy przedstawić kompleksowy, szacunkowy koszt dla 

wybranych rozwiązań z podziałem na etapy realizacji, dla poszczególnych branż (zieleń, 
branża drogowa, oświetlenie itp.).

2.4. Inwentaryzacja szaty roślinnej.
 Inwentaryzacja stanowić będzie materiał wyjściowy do opracowania projektu rewaloryzacji 

zieleni parkowej a docelowo rewaloryzacji całego parku. Powinna obejmować zarówno 
elementy dendrologiczne, jak i inne formy roślinne występujące na terenie parku.

 W inwentaryzacji należy określić również strukturę wiekową drzewostanu oraz ocenić jego 
stan zdrowotny (punktowo lub procentowo oraz opisowo) 

 Równolegle należy opracować gospodarkę szaty roślinnej polegającej na ocenie 
zinwentaryzowanej zieleni, wykazaniu osobników szczególnie cennych, wartościowych, 
wyznaczeniu drzew do pielęgnacji (wraz z określeniem konkretnych zabiegów) oraz tych do 
wycięcia ze względu np. na zły stan zdrowotny, kolizję czy kompozycję przestrzenną.

2.5. Uwagi ogólne dotyczące Koncepcji.
 Koncepcja powinna stanowić podstawę do przeprowadzenia konsultacji społecznych.
 Koncepcja powinna być zgodna z zasadami dotyczącymi likwidacji barier architektonicznych 

i kompleksowego rozwiązania problemów komunikacji osób niepełnosprawnych.
 W razie potrzeby Koncepcja powinna określić konieczność wykonania innych dodatkowych 

analiz.
 Koncepcja powinna określać skalę potrzeb w zakresie prac projektowych związanych z 

usunięciem kolizji lub remontów urządzeń będących w złym stanie technicznym.
 Koncepcję programowo-przestrzenną dla zagospodarowania terenu należy opracować w 

skali 1:500 na aktualnej mapie do celów informacyjnych; aktualnej mapie terenowo – 
prawnej (do opracowania należy dołączyć aktualny wypis i wyrys z ewidencji gruntów).
 

Koncepcja stanowiąca przedmiot zamówienia winna odpowiadać przepisom i polskim normom, a także 
wymaganiom technicznym niezbędnym do złożenia w sposób prawidłowy zamówienia publicznego i oferty na 



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

zamówienie dla wykonania dokumentacji projektowej w pełnym zakresie oraz w sposób nadający się do 
eksploatacji i bez wad.
W zakresie przedmiotu zamówienia wchodzi również dokonanie przez Wykonawcę wszelkich poprawek, 
uzupełnień, modyfikacji w dokumentacji dotyczącej przedmiotowej Koncepcji, których wykonanie będzie 
wymagane dla uzyskania pozytywnej oceny i przyjęcia ww. dokumentacji przez instytucje dokonujące oceny i 
kwalifikacji, także w przypadku, gdy konieczność wprowadzenia takich poprawek, uzupełnień i modyfikacji 
wystąpi po przyjęciu przez zamawiającego przedmiotu zamówienia i zapłacie za jego wykonanie. 

3. Koncepcja winna zawierać:

A. Część opisową w tym między innymi:
a) opis techniczny z częścią graficzną proponowanych rozwiązań,
b)zestawienie podstawowych danych technicznych i użytkowych,
c) szacunkowy koszt.

B. Część graficzną zawierającą między innymi:
   a) mapy z zakresem planowanych działań w skali 1:500, dostosowanej do potrzeb czytelnego 

przedstawienia wspomnianych zadań i działań, nadające się do wykorzystania przy innych 
opracowaniach/dokumentach, sporządzanych w ramach przedmiotu zamówienia);

  b) dokumentację fotograficzną

C. Wytyczne do koncepcji programowo - przestrzennej zgodnie z pkt 2.2.

3.1. Opracowanie projektowe winno spełniać wymogi określone i zgodne z:

1. Obowiązującymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasta 
Gdańska,

2. Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
3. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
4. Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 

2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych 
5. Ustawą z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
6. Ustawą z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
7. Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r. w 

sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno – kartograficznych oraz czynności geodezyjnych 
obowiązujących w budownictwie 

8. Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego 

9. Rozporządzeniem Ministra gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 sierpnia 2003 r. w 
sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

10. Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 06 lutego 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i 
higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych 

11. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji 
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia

12. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

13. Ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
14. Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
15. Ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
16. Ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 
17. Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie warunków jakie 

należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji 
szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego 

18. Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 września 2013 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 
znacząco oddziaływać na środowisko 

19. Ustawą z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
20. Obwieszczeniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20 lipca 2017 r. w sprawie 

obwieszczenia jednolitego tekstu Prawo zamówień publicznych 
21. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia metod i 

podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym 

22. Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego 

23. Ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

24. Obowiązującmi ustawami, rozporządzeniami, normami projektowania i warunkami technicznymi 
oraz innymi powszechnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi przedmiotu zamówienia.

3.2. Nakład dokumentacji:
 4 egz. Koncepcji programowo – przestrzennej wraz z częścią kosztorysową.

     oraz opracowanie w wersji elektronicznej w ilości 2 egzemplarzy:
• pliki tekstowe z rozszerzeniem: .doc, .rtf, .odt
• pliki graficzne z rozszerzeniem: .dxf, .dwg, .dgn wraz z plikami referencyjnymi.

CAŁOŚĆ KONCEPCJI W FORMACIE PDF. FORMAT PDF WIELOSTRONICOWY, RYSUNKI W CAŁOŚCI (BEZ 
KROJENIA NA CZĘŚCI), CZYTELNE NA WYDRUKU I ZOPTYMALIZOWANE POD WZGLĘDEM OBJĘTOŚCI.

3.3. Znaki towarowe:

W opracowanej Koncepcji nie można stosować zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą konkurencję, 
w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub 
szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego 
wykonawcę.
Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego wykonawcę nie doprowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania 
niektórych wykonawców lub produktów lub nie można opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco 
precyzyjny i zrozumiały sposób, a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę zamawiającego na 
takie wskazanie.
W przypadku wyrażenia przez zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków towarowych, 
patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi 
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, wykonawca jest zobowiązany opisać w koncepcji specyfikę 
przedmiotu zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów 



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

„lub równoważny”. W takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie kryteriów 
stosowanych w celu oceny równoważności. Zamawiający uzna za równoważne rozwiązania, których 
zastosowanie nie spowoduje zmiany przedmiotu zamówienia w zakresie przyjętej technologii 
wykonania.

3.4. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi udzielenie, na wniosek Zamawiającego odpowiedzi na 
pytania oraz wszelkich wyjaśnień dotyczących treści opracowanej Koncepcji w trakcie 
przeprowadzonego przez Zamawiającego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej dla tego zadania inwestycyjnego. 
Wykonawca ma obowiązek udzielić odpowiedzi w ciągu dwóch dni roboczych od dnia przekazania 
pytań przez Zamawiającego.

3.5. Materiały wyjściowe do projektowania

Materiały i dane wyjściowe do opracowania Koncepcji  stanowią następujące załączniki do niniejszego 
Opisu Przedmiotu Zamówienia:

-  protokół z posiedzenia komisji ds. Jaru Wilanowskiego z dnia 23.10.2019 r. - załącznik nr 1,

- notatka z wizji w terenie z dnia 24.02.2021 r.- załącznik nr 2

Wszelkie inne materiały i dane wyjściowe do opracowania Koncepcji – niewymienione w ww. 
punkcie, Wykonawca uzyska własnym staraniem i kosztem, które należy uwzględnić w 
wynagrodzeniu ryczałtowym.

3.6. Zakres uzgodnień:

Koncepcję należy uzgodnić m. in. z:
a) Zamawiającym,
b) Biurem Prezydenta Referat Partycypacji Społecznej i Rad Dzielnic,
c) Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni,
d) Gdańskimi Wodami,
e) Gestorami sieci znajdującymi się na terenie parku,
f) Wydziałem Programów Inwestycyjnych Urzędu Miejskiego w Gdańsku,
g) Gdańskim Ośrodkiem Sportu,
h) Radą Dzielnicy Chełm.

Wszelkie opinie powinny być zawarte w koncepcji programowo-przestrzennej.

4.  Terminarz

a)  Wykonawca zobowiązywany  jest do sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu w terminie 7 dni od 
daty zawarcia umowy szczegółowego harmonogramu prac projektowych (szczególną uwagę należy 
zwrócić na uzyskanie wytycznych lub warunków do projektowania oraz przekazywanie projektów do 
uzgodnień),
b) Po upływie pierwszego miesiąca od daty zawarcia umowy Wykonawca zorganizuje spotkanie w sprawie 
przedstawienia zaawansowania prac projektowych.
c) Pod koniec każdego miesiąca Wykonawca zobowiązany jest przedstawić zamawiającemu szczegółowe 
sprawozdanie dotyczące postępu prac projektowych wraz z określeniem ewentualnych zagrożeń i 
tematów wymagających wyjaśnień.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

5. Termin realizacji zamówienia : 20 tygodni od zawarcia umowy

6. Warunki udziału w postępowaniu

5.1.posiadanie wiedzy i doświadczenia

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat  przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 
wykonał co najmniej 2 zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie 
projektu budowlanego lub wykonawczego  lub koncepcji programowo-przestrzennej dotyczącego/ej 
założeń parkowych o łącznej wartości zamówienia równej lub większej od 40.000 tys. zł.

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje lub będzie dysponował w okresie 
wykonywania zamówienia:
a) Projektantem posiadającym uprawnienia bez ograniczeń do projektowania w specjalności 

architektonicznej.
b) Architektem krajobrazu posiadającym wykształcenie wyższe w kierunku architektury 

krajobrazu

7. Rękojmia i gwarancja: 
1) W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 

2) Rękojmia i gwarancja dla sporządzonej dokumentacji liczona jest od dnia odbioru dokumentacji do 
ostatniego dnia rękojmi i gwarancji na prace wykonane na podstawie niniejszej dokumentacji.



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

                                                     Protokół z uzgodnień                                         zał. nr 3 do OPZ
(wzór)

Wykonawca dokumentacji projektowej-   .............................................................................................
działając w ramach zawartej umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska działającą
w imieniu Miasta Gdańska w sprawie wykonania dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod 
nazwą:

.............................................................................................

dokonała uzgodnień projektowanego  uzbrojenia i urządzenia terenu
 z prawnym właścicielem terenu.
Prawny właściciel  działki nr ................- ........................................................................

 ( imię i nazwisko/ nazwa instytucji)

adres : ..............................................................................................................................

U Z G O D N I E N I E

1. Po wspólnej wizji lokalnej terenu i omówieniu przez Projektanta rozwiązań projektowych dokonano 
uzgodnień  w następującym zakresie dla  w/w działki tj.:
- ................................................................................................................
- ................................................................................................................
- ................................................................................................................
bez uwag / z następującymi uwagami:   
.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................
2. Właściciel działki wyraża zgodę na:
 - dysponowanie przez Inwestora terenem na cele budowlane zgodnie z powyższym zakresem
 - realizację robót wg przedstawionego projektu

3. Uzgodnienie jest ważne także w przypadku zmiany Inwestora przedmiotowej inwestycji.
Niniejsze uzgodnienie spisano w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach z przeznaczeniem:
1 egz. dla Właściciela działki i 1 egz. dla Wykonawcy.

Załączniki stanowiące integralną część uzgodnienia:

- odbitka z projektu z rozwiązaniami projektowymi obejmującymi ww. działkę
- wypis i wyrys z ewidencji gruntu ww. działki

PROJEKTANT WŁAŚCICIEL DZIAŁK

czytelny podpis czytelny podpis



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 70/BZP-PU.511.61.2021/BU Załącznik nr 2

Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ...........................................................mail..................................................................

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na 
„Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej zagospodarowania Jaru Wilanowskiego”

Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości ………………………………………...…………… zł brutto (słownie brutto złotych :

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…) w tym:

Netto ………………………… zł

Podatek 23% VAT …………………………….

1. Oświadczamy, że skierujemy do wykonania zamówienia niżej wymienione osoby: 

Lp. Imię i Nazwisko 
Zakres wykonywanych 

czynności 
Uprawnienia 

1. 2. 3 4 

1  projektant 
Uprawnienia budowlane do projektowania bez 

ograniczeń w specjalności architektonicznej 

2  Architekt krajobrazu Mgr inż. Architekt krajobrazu

* Niepotrzebne skreślić



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2. Oświadczamy, że wykonaliśmy należycie poniższe zamówienia

Lp
.

Przedmiot zadania
Wartość 

zamówienia
brutto

Data 
wykonania

(zakończenia)

Nazwa i adres 
podmiotu, na rzecz 

którego usługa 
została wykonana

Czy w ramach zamówienia  
opracowano projekt budowlany lub 

wykonawczy lub koncepcję 
programowo-przestrzenną 
dot. założeń parkowych?

1. 2. 3. 4. 5 6

1 Tak/nie*

2 Tak/nie

*niepotrzebne skreślić

3. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do złożenia 
oferty. 

4. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018r. o 
ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem 
ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia 
i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do 
wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO, w imieniu 
własnym oraz w imieniu Zamawiającego.

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy 
Imię i Nazwisko Data Podpis



Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zamówienie nr 70/BZP-PU.511.61.2021/BU Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 

1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 
postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2021-03-24T14:04:56+0000
	Krzysztof Małkowski




